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دادگاه قاتل نروژي پشت درهاي بسته

آندرس بهرينگ برويک، متهم کشتار و انفجار اخير نروژ در نخستين جلسه دادگاه خود گفته که هر چند حملات روز جمعه

گذشته را به تنهايی انجام داده ولی دستکم دو حلقه و يا گروه همدست دارد و برای نجات نروژ و اروپا، دست به این کار

زده است.

جام جم آنلاين: آندرس بهرينگ برويک، متهم کشتار و انفجار اخير نروژ در نخستين جلسه دادگاه خود گفته که هر چند حملات روز
جمعه گذشته را به تنهايی انجام داده ولی دستکم دو حلقه و يا گروه همدست دارد و برای نجات نروژ و اروپا، دست به این کار زده

است.
به گزارش خبرگزاری رويترز، آندرس بهرینگ برويک که روز دوشنبه 25 ژوئيه در نخستين جلسه دادگاه خود در اسلو گفته است که
&#171;برای نجات نروژ و اروپا از دست مارکسيست ها و مسلمانان هايی که مهاجرت گروهی می کنند» دست به اين کار زده است.

بر اساس تصمیم قاضی مسئول پرونده، محاکمه آندرس بهرینگ برویک پشت درهای بسته برگزار شد و گزارشگران رسانه های همگانی
حق حضور در جلسات دادگاه را نیافتند تا متهم نتواند از جلسات دادگاه برای تبلیغ افکار سیاسی خود بهره برداری کند و در عين حال

حضور عمومی متهم ممکن است به تحقيق پرونده و همچنين امنيت عمومی جامعه، صدمه بزند.

در جريان جلسه دادگاه، پليس نروژ از قاضی درخواست کرد حکم بازداشت برويک برای هشت هفته را صادر کند و چهار هفته آن در
انفرادی کامل و بدون هيچ گونه تماس و ملاقات باشد. قاضی اين درخواست را پذيرفته و اعلام کرد غير از وکيل او،هيچ کس حق

تماس، ارسال نامه و ديدار با او را نخواهد داشت.

قاضی دادگاه اعلام کرد پليس بايد بتواند بدون هيچ گونه دخالت و يا مزاحمت از سوی متهم، تحقيقات خود را دنبال کرده و به پايان
برساند.

دادستان نروژ می گويد به طور حتم افراد ديگری در اين پرونده دست داشته اند که بايد شناسايی شوند و متهم پرونده هم اعلام کرده
با دستکم &#171;دو دسته يا گروه يا حلقه» در تماس بوده است.

متهم پرونده پيشتر اعلام کرده بود همه اين کارها را به تنهايی کرده و شريک و يا همدستی نداشته است. وی طبق قوانين جزايی نروژ
ايجاد ترس و هراس گسترده در ميان اعمال جنايی، کشتار و تروريسم، صدمه به جامعه، مردم و دولت و  به &#171;ارتکاب 

شهروندان» متهم شده است. برويک پس از شنيدن کيفرخواست اعلام کرد خود را مجرم نمی داند و اتهام ها را به گردن نمی گيرد.

متهم پرونده همچنين گفته که قصد نداشته تا آن جايی که می تواند آدم بکشد، که قصد داشته امکان و فرصت مناسبی برای باخت
حزب کارگر، حزب حاکم نروژ ايجاد کند که به گفته او &#171;نتوانسته جلوی روند مهاجرت به نروژ را بگيرد.» کمپ يا اردوگاهی که

مورد حمله فرد مهاجم قرار گرفته، در مالکيت حزب کارگر نروژ بوده است.

مردم نروژ به یاد قربانیان این حملات، روز دوشنبه ساعت 12 به وقت محلی در سراسر این کشور یک دقیقه سکوت کردند.

در عین حال، به گفته مقامات پلیس نروژ اطلاعات جدید نشان می دهد که ممکن است آمار تلفات جزیره اوتویئا که در حال حاضر 86
نفر تخمین زده می شود، کمتر از این رقم باشد.

برویک که پیشتر این حملات را 'وحشتناک اما ضروری' توصیف کرده، گفته است که در جلسه دادگاه دلیل اقداماتش را توضیح خواهد
داد.

بر اساس قوانین نروژ برویک، در صورتیکه مجرم شناخته شود، به حداکثر 21 سال زندان محکوم خواهد شد هر چند در مورد زندانیانی
که آزادی آنان تهدیدی علیه امنیت عمومی تلقی شود، امکان افزایش دوره محکومیت زندان وجود دارد.

مقامات پلیس می گویند که اگرچه برویک به انجام کشتار اعتراف کرده اما مسئولیت جنایی ارتکاب قتل قربانیان را بر عهده نگرفته
است.

وکیل برویک روز یکشنبه به رسانه های نروژ گفت: " او معتقد بود که انجام این اقدامات وحشتناک است اما در ذهنش احساس می
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کرد که این کار ضرورت دارد".

در عين حال، ینز استولتنبرگ، نخست وزير نروژ گفت که هرچند اين حمله ها سياست های امنيتی نروژ را تغيير خواهد داد، اما تاکيد
کرد که نروژ، &#171;کشور باز و دموکراتيک» خواهد ماند. وی همچنين گفت هيچ کشوری نمی تواند به طور کامل، خود را در مقابل

اين گونه حوادث، مصون و امن نگه دارد.
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